
Fotbalová asociace České republiky 
      Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

                        Nám. Svatopluka Čecha, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 
 

Stránka 1 z 3 
 

Komise rozhod čích MS KFS  

Z Á P I S  11 - SR 2021-2022 
ze  zasedání KR MS KFS  dne 23.11.2021 v sídle MS KFS v Ostravě       

Přítomni : p. Mgr. Pitvor, Bc. Přeček, DiS,Šalata, Malinovský, Richtár, Mudra, Janeček ing. Vontroba 
Hosté:  ing. Janoško, ing. Juřička, ing. Kotík, ing. Mikeska  
 

1. KR bere na v ědomí:   

- zápisy odborných komisí za období od 3.11.- 23.11.2021 

- veškerou korespondenci za období od 3.11.- 23.11.2021 

- informace člena KR ŘK Moravy ing. Juřičky 

- návrhy KR příslušných OFS a MěFs Ostrava na zařazení rozhodčích a DFA na nominační 
listiny R a DFA MS KFS pro jarní část soutěžního ročníku 2021/2022  

                   

2. KR schválila (rozhodla)    

              
                             

1. Kontrola a řešení složité herní situace v utkání KP Jakub čovice - Krnov  
 
KR provedla kontrolu prostřednictvím DVD složité herní situace za stavu 0:2 v utkání KP 
Jakubčovice – Krnov na straně AR 2 Dvořáka Martina, tak, jak byla popsána ve zprávě 
přítomného DFA ing. Lalíka Davida,  kdy hosté docílili branky a upravili stav na 0:3. KR  
po shlédnutí záznamu z této složité herní situace dospěla k následujícímu závěru: AR 2 pan 
Dvořák Martin pochybil, jednalo se o provinění PF 11 „Ofsajd“  a branka H družstvu na 0:3 
neměla být uznána. KR vůči AR 2 p. Dvořákovi Martinu přijala opatření, uvedené v bodě  
7  tohoto zápisu, označeném jako „Udělení finanční pokuty R“       

                               
 
 

2. Řešení protestu oddílu SK Brušperk    
 

utkání KP SK Brušperk – Krnov na základě kontroly DVD z tohoto utkání vyhodnotila tento 
protest jako oprávn ěný . AR 1 p. Starý Matyáš pochybil, tak,  jak je toto uvedeno ve zprávě 
přítomného DFA p. Valoška Vladimíra, když na základě jeho signalizace R neuznal 
domácímu družstvu branku za stavu 0:0, nejednalo se o ofsajd a branka měla být uznána.         
KR vůči jmenovanému R přijala opatření, tak, jak je uvedena v bodě č. 7 tohoto zápisu, 
označeném jako „Udělení finanční pokuty R“              

 
3. Vyhodnocení utkání KP Petrovice – Pet řvald na Morav ě 

 
KR provedla kontrolu DVD z utkání KP Petrovice – Petřvald na Moravě, obzvláště v časovém 
úseku 17.00 – 20.00 a konstatuje, že DFA popsané skutečnosti ve zprávě souhlasí s reálným 
stavem a dále, že pochybení R pana Starého Matyáše bylo vyhodnoceno  a  zohledněno  
ve zprávě přítomného DFA pana Kontroršikova Maxima a toto se projevilo v celkovém 
hodnocení R. KR z tohoto důvodu považuje celý případ tímto za uzavřený a nebude se jím 
dále zabývat    



Fotbalová asociace České republiky 
      Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

                        Nám. Svatopluka Čecha, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 
 

Stránka 2 z 3 
 

 
 
         

4. Místo konání  zimního seminá ře R a DFA  
 
KR rozhodla, že  konání zimního  semináře rozhodčích a DFA se uskuteční ve dnech 11. – 
13.2.2022 na hotel Freud na Ostravici. O ostatních skutečnostech, organizačních 
záležitostech budou R a DFA informováni s dostatečným časovým předstihem v jednom 
z následujících zápisů KR 
 

5. Rozpušt ění listin rozhod čích a DFA MS KFS 
 
KR rozhodla, že k dnešnímu dni, tj. k 23.11. rozpouští nominační listiny rozhodčích a DFA 
 

6.  Dodatečně nahlášení rozhod čího do celorepublikového VPR FA ČR 
 
KR schválila dodatečné nahlášení rozhodčího pana Godfryda Vojtěcha do VPR FAČR 
             

       
7. Udělení finan ční pokuty t ěmto R z t ěchto d ůvodů a v následující výši       

 
- 740,- Kč AR 1 p. Starému Matyáši za pochybení ve funkci AR 1 v utkání KP Brušperk - Krnov, 

které je popsáno ve zprávě DFA p. Valoška Vladimíra 
- 740,- Kč AR 2 p. Dvořákovi Martinovi za pochybení ve funkci AR 2 v utkání Jakubčovice – 

Krnov na základě kontroly DVD a nesprávného vyhodnocení složité herní situace, která   
je  popsána ve zprávě přítomného DFA ing. Lalíka Davida  

- 100,- Kč rozhodčímu panu Tomaiovi Martinovi za drobné administrativní pochybení v ZoU, 
které je uvedeno v zápise STK č.14 

- 100,- Kč rozhodčímu panu Hyklovi Dominikovi za drobné administrativní pochybení v ZoU, 
které je popsáno v zápise STK č. 15 

- 100,- Kč rozhodčímu panu Podrackému Pavlovi za drobné administrativní pochybení v ZoU, 
které je uvedno v zápise STK č. 16 

- 450,- Kč rozhodčímu panu Hrňovi Petrovi za nedostavení se k utkání KS dorost sk.B 13.kolo 
utkání Vlčovice – Slavia Orlová 

- 100,- Kč rozhodčímu panu Vidličkovi Danielovi za drobná administrativní pochybení, jež jsou 
popsána v zápisu STK č. 17  
                                         

            Výše uvedení rozhodčí a DFA jsou povinni uhradit finanční pokutu do 15-ti dnů od zveřejnění         
            tohoto zápisu KR MS KFS na účet MS KFS č.174541384/0300. Jako variabilní symbol je   
            nutno uvést své ID. 
                
 

8. Nedostavení se R k utkání  

 

v zápise STK č. 14 jou uvedeny následující skutečnosti, týkající se nedostavení R k těmto 
utkáním: 
 

-  utkání KS dorost sk.A 12.kolo utkání Dolní Benešov – Raduň 
-  utkání KS dorost sk.B 2.kolo utkání Václavovice – Vlčovice 
- utkání KP žáci starší a mladší 2.kolo Vřesina – Frýdek-Místek B 
 
Tato skutečnost byla způsobena nízkou kvantitativní a kapacitní možností rozhodčích v daném 
termínu 
 

9. Interní opat ření KR  vůči R panu Mudrovi Josefovi 
 
KR přijala interní opatření vůči rozhodčímu panu Mudrovi Josefovi za drobné administrativní 
pochybení, které je uvedeno v zápise STK č. 15  



Fotbalová asociace České republiky 
      Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

                        Nám. Svatopluka Čecha, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 
 

Stránka 3 z 3 
 

 
 

10. Sdělení a pokyny   pro rozhod čí MS KFS k poznatk ům ze Sportovn ě technické komise 
MS KFS  
 

KR v souvislosti s poznatky Sportovně technické komise MS KFS KR sděluje R  následující 
pokyny pro vyplnění ZoU: 
 

- do  ZoU nutno uvést skutečnosti, týkající se DVD záznamu, příklad: „Dle sdělení hlavního 
pořadatele po utkání DVD záznam proveden v nezkráceném, plném rozsahu, bez závad 
 

- v případě udělení OT ŽK či ČK funkcionáři družstva, např. ternérovi, vedoucímu, asistentu 
trenérovi, zdravotníkovi a podobně do ZoU uvést, zaškrnout nově, „předat do DK“, nikoliv 
jako původně „předat do STK“ 

 
- do ZoU uvádět k plánku hřiště pouze v případě, když nebyl k dispozici, vyvěšen v kabině 

rozhodčích, tzn. pouze v případě negativního zjištění                                       
 

 
 
Různé:  
 
1. KR vyslovuje poděkování pánům ing. Radku Kotíkovi, ing. Karlu Mikeskovi, Mgr. Radimu 

Dreslerovi, ing. Zbyňku Proskemu a Mgr. Jakubu Burešovi za kvalitní přednášky  
a celkovou činnost v rámci Vzdělávacího programu rozhodčích MS KFS 2021 
 

2. KR tímto děkuje všem rozhodčím, delegátům, členům VV MS KFS, členům odborných 
komisí, zástupcům fotbalových oddílů za kvalitní spolupráci v podzimní části soutěžního 
ročníku 2021/2022, přeje všem klidné prožití vánočních svátků a vše nejlepší 
v nadcházejícím Novém roce 2022.       

 
       

           

               Příští zasedání KR bude stanoveno dodatečně. 
                 

     
                                               

   Zapsal v Ostravě dne 23.11. 2021   ing. Karel Vontroba                       Mgr. Petr Pitvor v.r.                                  
                                            sekretář KR                               předseda KR  

                                                                                                                                                                                      
 
                                             

                                                                    


